
X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X

RB26 RB26 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Roisdorf Haltestelle "Rosental" ab 1:36 5:40 6:40 7:04 7:40 8:04 8:40 9:04 9:40 10:04
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 1:51 5:55 6:55 7:19 7:55 8:19 8:55 9:19 9:55 10:19
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 1:51 5:55 6:55 7:20 7:19 7:55 8:20 8:19 8:55 9:20 9:19 9:55 10:20 10:19
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 2:01 6:05 7:05 I 7:29 8:05 I 8:29 9:05 I 9:29 10:05 I 10:29
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 2:06 6:15 7:15 I 7:39 8:15 I 8:39 9:15 I 9:39 10:15 I 10:39
Bonn-Mehlem Haltestelle "Gallileistrasse" ab 2:14 6:23 7:23 I 7:47 8:23 I 8:47 9:23 I 9:47 10:23 I 10:47
Rolandseck Haltestelle " Fähre" ab 2:21 6:30 7:30 I 7:54 8:30 I 8:54 9:30 I 9:54 10:30 I 10:54
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 2:26 6:35 7:35 I 7:59 8:35 I 8:59 9:35 I 9:59 10:35 I 10:59
Remagen Bahnhofsvorplatz an 2:36 6:45 7:45 8:00 8:09 8:45 9:00 9:09 9:45 10:00 10:09 10:45 11:00 11:09

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Roisdorf Haltestelle "Rosental" ab 10:40 11:04 11:40 12:04 12:40 13:04 13:40 14:04 14:40
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 10:55 11:19 11:55 12:19 12:55 13:19 13:55 14:19 14:55
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 10:55 11:20 11:19 11:55 12:20 12:19 12:55 13:20 13:19 13:55 14:20 14:19 14:55 15:20
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 11:05 I 11:29 12:05 I 12:29 13:05 I 13:29 14:05 I 14:29 15:05 I
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 11:15 I 11:39 12:15 I 12:39 13:15 I 13:39 14:15 I 14:39 15:15 I
Bonn-Mehlem Haltestelle "Gallileistrasse" ab 11:23 I 11:47 12:23 I 12:47 13:23 I 13:47 14:23 I 14:47 15:23 I
Rolandseck Haltestelle " Fähre" ab 11:30 I 11:54 12:30 I 12:54 13:30 I 13:54 14:30 I 14:54 15:30 I
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 11:35 I 11:59 12:35 I 12:59 13:35 I 13:59 14:35 I 14:59 15:35 I
Remagen Bahnhofsvorplatz an 11:45 12:00 12:09 12:45 13:00 13:09 13:45 14:00 14:09 14:45 15:00 15:09 15:45 16:00

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

SEV Fahrplan Roisdorf - Bonn Hbf - Remagen vom 03.06 - 07.06.2022

Linie

Linie

Für die Züge zwischen Köln und Roisdorf 

beachten Sie bitte die Fahrplantabellen 

mit dem Ersatzkonzept der Linien RE5 

und RB26

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022



X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Roisdorf Haltestelle "Rosental" ab 15:04 15:40 16:04 16:40 17:04 17:40 18:04 18:40 19:04 19:40
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 15:19 15:55 16:19 16:55 17:19 17:55 18:19 18:55 19:19 19:55
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 15:19 15:55 16:20 16:19 16:55 17:20 17:19 17:55 18:20 18:19 18:55 20:20 19:25 19:55
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 15:29 16:05 I 16:29 17:05 I 17:29 18:05 I 18:29 19:05 I 19:29 20:05
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 15:39 16:15 I 16:39 17:15 I 17:39 18:15 I 18:39 19:15 I 19:39 20:45
Bonn-Mehlem Haltestelle "Gallileistrasse" ab 15:47 16:23 I 16:47 17:23 I 17:47 18:23 I 18:47 19:23 I 19:47 20:23
Rolandseck Haltestelle " Fähre" ab 15:54 16:30 I 16:54 17:30 I 17:54 18:30 I 18:54 19:30 I 19:54 20:30
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 15:59 16:35 I 16:59 17:35 I 17:59 18:35 I 18:59 19:35 I 19:59 20:35
Remagen Bahnhofsvorplatz an 16:09 16:45 17:00 17:09 17:45 18:00 18:09 18:45 19:00 19:09 19:45 21:00 20:09 20:45

X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X

X X

RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RE5 RB26 RB26
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Roisdorf Haltestelle "Rosental" ab 20:04 20:40 21:04 21:40 22:04 22:40 23:04 23:40 0:40
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 20:19 20:55 21:19 21:55 22:19 22:55 23:19 23:55 0:55
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 20:20 20:19 20:55 21:20 21:19 21:55 22:20 22:19 22:55 23:19 23:35 23:55 0:35 0:55
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab I 20:29 21:05 I 21:29 22:05 I 22:29 23:05 23:29 23:45 0:05 0:45 1:05
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab I 20:39 21:15 I 21:39 22:15 I 22:39 23:15 23:39 23:55 0:15 0:55 1:15
Bonn-Mehlem Haltestelle "Gallileistrasse" ab I 20:47 21:23 I 21:47 22:23 I 22:47 23:23 23:47 0:03 0:23 1:03 1:23
Rolandseck Haltestelle " Fähre" ab I 20:54 21:30 I 21:54 22:30 I 22:54 23:30 23:54 0:10 0:30 1:10 1:30
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab I 20:59 21:35 I 21:59 22:35 I 22:59 23:35 23:59 0:15 0:35 1:15 1:35
Remagen Bahnhofsvorplatz an 21:00 21:09 21:45 22:00 22:09 22:45 23:00 23:09 23:45 0:09 0:25 0:45 1:25 1:45

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Linie

Für die Züge zwischen Köln und Roisdorf 

beachten Sie bitte die Fahrplantabellen 

mit dem Ersatzkonzept der Linien RE5 

und RB26

SEV Fahrplan Roisdorf - Bonn Hbf - Remagen vom 03.06 - 07.06.2022

Linie



X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X

X X

RB26 RB26 RB26 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Remagen Bahnhofsvorplatz ab 0:25 3:25 5:15 6:15 6:50 6:55 7:15 7:50 7:55 8:15 8:50 8:55 9:15 9:50
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 0:34 3:34 5:24 6:24 I 7:04 7:24 I 8:04 8:24 I 9:04 9:24 I
Rolandseck Haltestelle "Fähre" ab 0:38 3:38 5:28 6:28 I 7:08 7:28 I 8:08 8:28 I 9:08 9:28 I
Bonn-Mehlem Haltestelle "Galileistrasse" ab 0:45 3:45 5:35 6:35 I 7:15 7:35 I 8:15 8:35 I 9:15 9:35 I
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 0:52 3:52 5:42 6:42 I 7:22 7:42 I 8:22 8:42 I 9:22 9:42 I
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 1:02 4:02 5:52 6:52 I 7:32 7:52 I 8:32 8:52 I 9:32 9:52 I
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 1:12 4:12 6:02 7:02 7:30 7:42 8:02 8:30 8:42 9:02 9:30 9:42 10:02 10:30
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 1:12 4:12 6:02 7:02 7:42 8:02 8:42 9:02 9:42 10:02
Roisdorf Haltestelle "Rosental" an 1:27 4:27 6:17 7:17 7:57 8:17 8:57 9:17 9:57 10:17

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Remagen Bahnhofsvorplatz ab 9:55 10:15 10:50 10:55 11:15 11:50 11:55 12:15 12:50 12:55 13:15 13:50 13:55 14:15
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 10:04 10:24 I 11:04 11:24 I 12:04 12:24 I 13:04 13:24 I 14:04 14:24
Rolandseck Haltestelle "Fähre" ab 10:08 10:28 I 11:08 11:28 I 12:08 12:28 I 13:08 13:28 I 14:08 14:28
Bonn-Mehlem Haltestelle "Galileistrasse" ab 10:15 10:35 I 11:05 11:35 I 12:15 12:35 I 13:15 13:35 I 14:15 14:35
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 10:22 10:42 I 11:22 11:42 I 12:22 12:42 I 13:22 13:42 I 14:22 14:42
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 10:32 10:52 I 11:32 11:52 I 12:32 12:52 I 13:32 13:52 I 14:32 14:52
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 10:42 11:02 11:30 11:42 12:02 12:30 12:42 13:02 13:30 13:42 14:02 14:30 14:42 15:02
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:42 14:02 14:42 15:02
Roisdorf Haltestelle "Rosental" an 10:57 11:17 11:57 12:17 12:57 13:17 13:57 14:17 14:57 15:17

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

SEV Fahrplan Remagen - Bonn Hbf - Roisdorf vom 03.06 - 07.06.2022

Linie

Linie

Für die Züge zwischen Roisdorf und Köln 

beachten Sie bitte die Fahrplantabellen 

mit dem Ersatzkonzept der Linien RE5 

und RB26

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022



X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X X X X

RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Remagen Bahnhofsvorplatz ab 14:50 14:55 15:15 15:50 15:55 16:15 16:50 16:55 17:15 17:50 17:55 18:15 18:50 18:55
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab I 15:04 15:24 I 16:04 16:24 I 17:04 17:24 I 18:04 18:24 I 19:04
Rolandseck Haltestelle "Fähre" ab I 15:08 15:28 I 16:08 16:28 I 17:08 17:28 I 18:08 18:28 I 19:08
Bonn-Mehlem Haltestelle "Galileistrasse" ab I 15:15 15:35 I 16:15 16:35 I 17:15 17:35 I 18:15 18:35 I 19:15
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab I 15:22 15:42 I 16:22 16:42 I 17:22 17:42 I 18:22 18:42 I 19:22
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab I 15:32 15:52 I 16:32 16:52 I 17:32 17:52 I 18:32 18:52 I 19:32
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 15:30 15:42 16:02 16:30 16:42 17:02 17:30 17:42 18:02 18:30 18:42 19:02 19:30 19:42
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 15:42 16:02 16:42 17:02 17:42 18:02 18:42 19:02 19:42
Roisdorf Haltestelle "Rosental" an 15:57 16:17 16:57 17:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57

X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X X

RB26 RB30 RE5 RB26 RB30 RE5 RB26 RE5 RB26 RE5 RB26
SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV SEV

Regionalbahnstation SEV Haltestelle

Remagen Bahnhofsvorplatz ab 19:15 19:50 19:55 20:15 20:50 20:55 21:15 21:55 22:15 22:55 23:25
Oberwinter Bahnhofsvorplatz ab 19:24 I 20:04 20:24 I 21:04 21:24 22:04 22:24 23:04 23:34
Rolandseck Haltestelle "Fähre" ab 19:28 I 20:08 20:28 I 21:08 21:28 22:08 22:28 23:08 23:38
Bonn-Mehlem Haltestelle "Galileistrasse" ab 19:35 I 20:15 20:35 I 21:15 21:35 22:15 22:35 23:15 23:45
Bonn-Bad Godesberg Haltestelle "Löbestrasse" ab 19:42 I 20:22 20:42 I 21:22 21:42 22:22 22:42 23:22 23:52
Bonn UN Campus Haltestelle "Bonn UN Campus" ab 19:52 I 20:32 20:52 I 21:32 21:52 22:32 22:52 23:32 0:02
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" an 20:02 20:30 20:42 21:02 21:30 21:42 22:02 22:42 23:02 23:42 0:12
Bonn Hbf Bonn Hbf "Quantiusstrasse" ab 20:02 20:42 21:02 21:42 22:02 22:42 23:02 23:42 0:12
Roisdorf Haltestelle "Rosental" an 20:17 20:57 21:17 21:57 22:17 22:57 23:17 23:57 0:27

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Sonntag, 5. Juni 2022

Montag, 6. Juni 2022

Dienstag, 7. Juni 2022

Zug-Nr.

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

Freitag, 3. Juni 2022

Samstag, 4. Juni 2022

SEV Fahrplan Remagen - Bonn Hbf - Roisdorf vom 03.06 - 07.06.2022

Linie

Linie

Für die Züge zwischen Roisdorf und Köln 

beachten Sie bitte die Fahrplantabellen 

mit dem Ersatzkonzept der Linien RE5 

und RB26


